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Ano Proposta

Ano Assinatura

CNPJ Proponente

UF

Municipio

Orgio Superior

Orgio Concedente

Natureza Juridica

Tipo Parlamentar

Resultado Primario

Possui Emenda

Filtros Adicionais

Atos Preparatérios Instrumentos Assinados Consulta Personalizada

'
a

NATUREZA, JURL... IND_FILTRO_P... o

CD_IDENTIF_P... )
A Organizagao &2 Socieda... SIM

07597753000175

=

Propostas

Propostas Apresentadas % de Propostas Aprovadas
(o)

22 95,5%

Situacao das Propostas - Agrupada

Valores Percentuais

Rejeitadas

Aprovadas

Base de dados de ©1/65/2025 Atualizado em ©2/065/2025

i Selecdes

Percentual de assinaturas das

Instrumentos Assinados

propostas enviadas.

| Aprov
B Rejeit:

Instrumentos Assinados

20

v
% Assinatura de Instrument...

960,91%

Situacao dos Instrumentos Assinados - Agrupado

Valores

Percentuais

em Execucao

Consulta Resumida dos Instrumentos Assinados

Valor Global

9,11 mi

Valor Liberado

5,76 mi

Relatério Instrumentos Assinados

N° Instrumento Q Ilg;rjclérng Q UF Q Municipio
869224 Acesso Livre PR IVAIPORA
883744 Acesso Livre PR IVAIPORA
898599 Acesso Livre PR IVAIPORA
898599 Acesso Livre PR IVAIPORA
907807 Acesso Livre PR IVAIPORA
918154 Acesso Livre PR IVAIPORA
916730 Acesso Livre PR IVAIPORA
916730 Acesso Livre PR IVAIPORA
921675 Acesso Livre PR IVAIPORA
935623 Acesso Livre PR IVAIPORA
935623 Acesso Livre PR IVAIPORA
952925 Acesso Livre PR IVAIPORA
952925 Acesso Livre PR IVAIPORA
954406 Acesso Livre PR IVAIPORA
961336 Acesso Livre PR IVAIPORA
962438 Acesso Livre PR IVAIPORA

Saldo em conta

0

cnpy @

07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175
07597753000175

"1 em Exec
M Finalizac

Finalizado

Valores Devolvidos

279,7 mil

Nome Proponente

INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢
INSTITUTO DE SAUDE BOM JE¢

Totais
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https://dd-publico.serpro.gov.br/extensions/gestao-transferencias/gestao-transferencias.html
https://dd-publico.serpro.gov.br/extensions/transferencias-discricionarias-e-legais/transferencias-discricionarias-e-legais.html?naturezaJuridica=OSC

